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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr 69 Date_J1 /] 2.2023

VENDIM

Ballsh,mé

PiER

22,12 203

MIRATIMIN E NJE SHTESE DHE RISHPEERNDARJEN E FONDEVE BUXHETORE
TE VITIT 2023.
Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 21.12.2023 pasi analizoi relacionin e

paraqitur Pér miratimin e njé shtese dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té vitit 2023.

Mbeshtetur ligjin Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e

Shqiperise”,te ndryshuar,kreu 11l nenet 10-20, kreu TV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit

Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”, Nr 10296 date 08-07-2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”,ligjin,Udhezimin nr 6 date 28-02-2023 te Ministrise Financave “Per
Pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026”, aktit normativ nr.06 daté 14.12.2023
botuar né Fletoren Zyrtare Nr.183 daté 18.12.2023 “Pér disa shtesa né ligjin nr.84/22”Pér buxhetin

e vitit 2023":
VENDOSI
1. T€ miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore né shumén 22 849 000
(Njézeté e dy milioné e tetégind e dyzeté e nénté mijé ) leké si mé poshté :
Entitetii | Ministria Kodi I Nr Kodi i Emertimi I
Qeverisjes | e Linjes | institucionit | Kapitull | Programi | Llogarise Shuma projektit projektit
SHTOHET
Detyrime te
131 00 2131001 01 04960 | 6020000 5 000 000 prapambeturt
Pérmiresim i
kushteve te
banimit per
1310363 | komunitetet ¢
131 00 2131001 01 06140 | 2310000 4 000 000 pafavorizuare
Shpenzime
131 00 2131001 01 04960 | 6020000 13 849 000 operative
Shuma 22 849 000

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
y y qi 10 (dhjeté) 11/._;*\.\ hpalljes.
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